2024年11月15日

各  位

会社名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  Ｃ Ｅ Ｏ
島田 和幸

 （ コード番号：4921  東証プライム市場 ）

問合せ先
執 行 役 員

社 長 室 長
松本 浩一

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式を消却することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該自己株式の消却は、2024年11月29日開催予定の臨時株主総会において、2024年12月20日を

効力発生日とする株式併合に関する議案が原案どおり承認可決されることを条件とします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の総数   9,374,419株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 7.19％）

３．消却予定日   2024年12月19日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、120,978,781株となる見込みです。

なお、上記の消却する株式の数は、2024年11月12日時点で、当社が所有する全ての自己株式

9,191,585株に、当社が今後自己株式として無償取得を行う予定の役員報酬ＢＩＰ（Board

Incentive Plan）信託が所有する当社株式182,834株を加えた株数であり、消却後の当社の自己株式

数は、０株となる見込みです。

以上